NOVAS INSTALAÇÕES DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

PROCESSO: 317001/2022
DISPENSA: 18/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
CNPJ: 08.383.648/0001-04
CONTRATADA: DOUGLAS RAMMON VIEIRA SILVA 01701579464
CNPJ: 21.431.590/0001-87
VALOR TOTAL: R$ 3.450,00 (três mil,  quatrocentos e cinquenta
reais).

Grossos (RN), 25 de março de 2022.

Pela contratante

Fabyellyson Pereira Gomes
Presidente

Pela contratada

DOUGLAS RAMMON VIEIRA SILVA